様式第１号（第５条関係）

令和ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日

（あて先）胎 内 市 長

住 所 新潟県胎内市新和町Ｘ番

ＸＸ号

商号又は名称 株式会社 たいない建設

代表者職氏名 代表取締役 胎内 太郎

（業者番号  00000XXXX）

胎内市建設コンサルタント等業務制限付一般競争入札参加申請書

公告のありました、下記公告案件の入札に参加を申請します。

なお、当該入札公告の入札参加資格・条件をいずれも満たしており、事実と相違ない

ことを誓約します。

また、胎内市が胎内市暴力団排除条例に基づき、暴力団等排除措置を講じるに当たり

必要があるときは、新発田警察署長に照会することについて承諾します。

記

１ 公告日・公告番号 令和ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日 （入札公告第 ＸＸＸＸＸＸ 号）

２ 委 託 名 ＸＸ地内用地測量業務委託

記入担当者

氏 名 胎内 花子

連絡先 0254-43-6111

入札参加申請を行う事業者の

住所等を記載する。

入札公告事項を記載する。

記載内容を確認する場合の担

当者・連絡先を記載する。

様式第２号（第８条関係）

令和ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日

（あて先）胎 内 市 長

住 所 新潟県胎内市新和町Ｘ番

ＸＸ号

商号又は名称 株式会社 たいない建設

代表者職氏名 代表取締役 胎内 太郎

（業者番号  00000XXXX）

入札参加資格審査書類の提出について

 落札候補者となった下記業務委託について、下記のとおり入札参加資格審査に必要な

書類を提出します。

 なお、この提出書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 公告日・公告番号 令和ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日 （入札公告第 ＸＸＸＸＸＸ 号）

２ 委 託 名 ＸＸ地内用地測量業務委託

３ 添 付 書 類

実績調書

配置技術者調書

契約保証に関する届出書

入札公告に記載している入札日の翌日の正午までに提出する書類を添付すること。

なお、添付した書類名を記載すること。

記入担当者

氏 名 胎内 花子

連絡先 0254-43-6111

記載内容を確認する場合の担

当者・連絡先を記載する。

入札参加申請を行う事業者の

住所等を記載する。

以下の書類は、落札候補者と

なった後に提出してください。

入札公告で示す落札候補者となった後に提出する書

類名（実際に添付する書類の名称）を記載する。

入札公告事項を記載する。

様式第３号（第８条関係）

実績調書

商号又は名称 株式会社 たいない建設

１ 公告日・公告番号 令和ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日 （入札公告第 ＸＸＸＸＸＸ 号）

２ 委 託 名 ＸＸ地内用地測量業務委託

３ 実 績 概 要

委 託 名 ＹＹ地内用地測量業務委託

発 注 者 胎内市

履 行 ・ 納 品 場 所 胎内市 ＹＹ 地内

最終業務委託料（税込み） 2,300,000円

委 託 期 間 令和ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日から令和ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日まで

業 務 の 概 要 用地測量 Ａ＝5,000㎡

契約書を添付すること。（発注者が胎内市でも省略は不可）

入札公告で求めている実績を

記載する。

様式第４号（第８条関係）

配置技術者調書

商号又は名称 株式会社 たいない建設

１ 公告日・公告番号 令和ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日 （入札公告第 ＸＸＸＸＸＸ 号）

２ 委 託 名 ＸＸ地内用地測量業務委託

３ 管理技術者等の資格・実績

氏 名 胎内 一郎

生 年 月 日 昭和ＸＸ年４月１日

配 置 役 職 管理技術者    照査技術者

資 格 名 称 測量士（ＸＸＸＸＸＸＸ）

実

績

委 託 名

発 注 者

履 行 ・ 納 品 場 所

最終業務委託料（税込み）

委 託 期 間

従 事 役 職 管理技術者    照査技術者

業 務 の 概 要

資格免許等の写しを添付すること。

実績については、入札公告において求めた場合に記載すること。

従事したことが分かる書類の写しを添付すること。

管理技術者・照査技術者等複数名を提出する場合は、それぞれ作成し提出すること。

当該業務に配置する技術者の

氏名などを記載する。

入札公告で配置技術者の実績を

求める場合に記載する。